INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

LT 1E\'» 1  ), 	\ 	DO MUNICiP10 DE  COMENDADOR  LEVY GASPARIAN

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL DO  LEVY  PREV.

Aos vinte e dois dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às nove horas,

na sala de reuniões do  Levy Prey  e atendendo 5 convocação da presidente do Conselho

Fiscal, Sra.  Amanda  Guimarães do Amaral, reuniram-se as demais conselheiras, Sra.

Gabriela Rocha dos Passos e Sra. Raquel Zacarone Mauricio Frederico para tratar dos

assuntos da pauta do dia. Procedeu-se ao inicio da análise dos documentos

encaminhados pela Diretoria Executiva para parecer quanto 5 aprovação das contas do

bimestre setembro/outubro do corrente ano, quais sejam, "Empenhos Emitidos",

"Empenhos Pagos por Ficha/Unidade", "Empenhos Liquidados por Ficha/Unidade",

"Balanço Financeiro por Fonte", "Balanço Patrimonial", "Balanço Orçamentário — Receitas

Orçamentarias", "Comparativo da Despesa", "Comparativo Receita", "Demonstrativo do

Superávit/Déficit Financeiro Apurado no Balanço Patrimonial", "Demonstração das

Variações Patrimoniais", "D do F de Caixa — Q P", "Balancete de Verificação",

"Demonstração das Mutações do Patrimônio Liquido", "Conciliação Bancária contas

0013237-3, 0013812-6, 0127800-2, 0063354-5, 0071004-1, 0013237-3, 0013812-6,

0127800-2, 0063354-5 e 0071004-1". Analisando a relação de empenhos pagos no

período, identificamos dois pagamentos denominados como "Folha de Pagamento  Levy

Prey",  realizados no mês de setembro. Solicitamos o esclarecimento do dado contábil

Diretora Financeira e Contábil, senhora Ana Néri Palla de Oliveira, que nos informou que

um deles referia-se ao pagamento da Diretoria Executiva do  Levy Prey  no mês de

setembro e o outro se tratava do pagamento rescisório ao Diretor Presidente pelo término

do mandato. Os demais documentos, pela complexidade de dados, serão analisados em

próxima reunião do colegiado. Nada a mais a ser tratado, deu-se por encerrada a reunião.
A

00-t1..1,YNC)L

AMANDA  GUIMA

Presidente do Conselho Fiscal

fa 6  t. t eA rix 	20A  Íg 2.41
GABRIELA  ROCHA  DOS  PASSOS

Conselheir 	iscal

RAQUEL ZACARONE 	ICIO FREDERICO

Conselheira Fiscal

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54

tv-
AES DO AMARAL

	Page 1